
Dz-07.0021.11.2019 

Uchwała nr XIII/145/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej propozycji usunięcia „gniazd” segregacji odpadów 

komunalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: EG.KS.4512.6.9.2019 

z dnia 14.10.2019 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję usunięcia „gniazd” do segregacji z następujących 

lokalizacji : 

 al. Modrzewiowa 22 przy Centrum Rehabilitacji, 

 ul. Księcia Józefa 52,  

 ul. Mirowska 157 ZBK, 

 al. 3-go Maja,  

 ul. Wioślarska hotel,  

 ul. Jodłowa - Starowolska. 

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję usunięcia „gniazda” do segregacji odpadów 

pierwotnie zlokalizowanego przy ul. Majowy 37, a następnie przeniesionego w rejon 

skrzyżowania ulic Majówny i Podkamyk.   

 

§ 3. 

Wnioskuje się o przywrócenie czasowo usuniętych „gniazd” segregacji odpadów 

w następujących lokalizacjach: 

 ul. Wodociągowa (przy ul. Księcia Józefa), 

 ul. Do Przystani. 

 

§ 4. 

Wnioskuje się o częstsze wywożenie zawartości koszy do segregacji i regularną 

kontrolę ich otoczenia, gdyż mieszkańcy traktują takie „gniazda” jak punkt zbiórki innych 

rodzajów odpadów (np. tekstyliów). Racjonalnym byłoby dodanie do tych miejsc koszy na 

tekstylia, elektroodpady i odpady niebezpieczne. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 



 
Uzasadnienie: 

Opinię negatywną uzasadnia się faktem‚ że pomimo trudności jakie zdarzają się podczas utrzymania 

czystości wokół „gniazd” segregacji odpadów, uznaje się je za bardzo istotny element dbania 

o czystość w gminie. Kształtują świadomość ekologiczną i spełniają ważną rolę w dbaniu o czystość.   

Segregacja odpadów jest dla społeczeństwa problemem na tyle istotnym, że należy podjąć wszelkie 
działania, by ułatwić mieszkańcom oddawanie odpadów w sposób zorganizowany i umożliwiający 

recykling, tak aby nie prowokować ich do działań niegodnych. 


